
SMLOUVA NA OPRAVU VÝTAHŮ 
č. S/61/66493030/2019 

Uzavřená dle ustanovení § 2586 a následně nového občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb. 

ZHOTOVITEL: 

EURO VÝTAHY s. r. o. 
Ke Stírce 1845/39 
182 00 - Praha 8 

zapsaný v OR, vedeného MS v Praze, spisová mačka C 164532 

IČ 
DIČ 
Bankovní spojení 
č.ú. 
Telefon 
Pověřený jednán� 
ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

A 

O B JEDNATEL: 

24665631 
CZ24665631 

Jakub Vymyslický, jednatel společnosti 
Ing. Dajana Vymyslick� jednatelka společnosti 

Jan Peroutka 

SOŠ informatiky a spojů a SOU, Kolin, Jaselská 826 
Jaselská 826 
Kolín 
28090 

IČ: 
DIČ: 
Zastoupené: 
Kontaktní osoba: 
Tel.: 
E-mail:

66493030 
cz 66493030 
Ing. Miloš H6lzl, ředitel 
pan Milan Lexa 



I. PŘEDMĚT A MÍSTO PLNĚNÍ

Předmětem plnění podle této smlouvy je: 
Oprava dvou výtahd dle cenové nabídky ze dne 24.10.2019. 

Místem plnění je: 
SOŠ informatiky a spoJů a SOU, Kolín, Jaselská 826. 

II. TECHNICKÉ UPŘESNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

1. Technické upřesnění stavební připravenosti pro opravu výtahů bude konzultováno a
odsouhlaseno s objednatelem.

2. Zhotovitel předá objednateli výtahy funkční, po provedené odborné dcoušce, zápisem
o odevzdání a převzetí díla.

3. Podmínky pro opravu - objednatel poskytne po dobu opravy bezplatně zhotoviteli
uvnitř stavby:

a) přístup na staveniště a prostor pro opravu výtahd v době od 6,00 do 20,00hod.
b) možnost užití prostoru zařízení staveniště (soc. zařízení)
c) přívod elektrického proudu 3x 400/230 V, 50 Hz

4. Upřesnění prací: dle cenové nabídky ze dne 24�10. 2019
5. Upřesnění rozsahu předmětu díla:

Objednatel se zavazuje, že opravené výtahy převezme v souladu s předmětem plnění a
zaplatí za jejich opravu dohodnutou cenu.
Objednatel může převzít i opravené výtahy, jet vykazují drobné vady a
nedodělky, které nebrání užívání díla. Nepřevzetím takových výtahů se objednatel
dostává do prodlení, v ddsledku kterého se zhotovitel nedostává do prodlení s
odstraňováním vad a nedodělkd, které nebrání řádnému užívání výtahů.

III. TERMÍNY REALIZACE

1. Zahájení prací ve 49. týdnu 2019. Přesný datum 7.ahájení prací bude objednateli
oznámen minimálně týden před nástupem na staveniště.

2. Dokončení prací v 51. týdnu 2019.
3. Zhotovitel je oprávněn přerušit práce z ddvodu překážek spočívajfcfch na straně

objednatele.
4. Práce budou znovu zahájeny na základě odstranění uvedených překážek. Po jejich

odstranění objednatel vy-zve písemně dodavatele k pokračování v práci.
5. Zhotovitel je povinen znovu zahájit práce do 5 pracovních dnl\ po obdržení této výzvy.
6. Termíny dokončení a předání dfla budou posunuty o dobu, po kterou byly práoe

přerušeny.

IV. MÍSTO PŘEDÁNi DÍLA

V místě provedení dfla. 

2 



V. CENA ZA OPRAVU VÝf AHU

Obě smluvní strany se dohodly na této pevné ceně: 

Cenová kalkulace 

Levý výtah .................................................... .. 
Pravý výtah .................... ................................. . 
Celkem ............................................................ . 

126.202,- Kč bez DPH 
122.733.-Ke bez DPH 
248.935,-Kč bez DPH 

K uvedeným cenám se přiúčtuje DPH ve výši stanovené zákonem. 

VI. FAKTURACE A PLACENÍ

1. Objednatel zaplatí zhotoviteli za předmět díla sjednaný touto smlouvou:
Po předání a převzetí opravených výtahd bude vystavena konečná faktura včetně
DPH.
V případě předání opravených výtahd s drobnými vadami a nedodělky dle čl. Il bodu 5
je objednatel oprávněn zadržet z konečného daňového dokladu :zádržné ve výši 5%
ceny díla bez DPH. Toto zádržné bude splatné do 14-ti dnd od protokolárního předání
opraveného výtahu bez těchto vad a nedodělkd.

2. Obě strany se dohodly na splatnosti konečné faktury do 30-ti dnd ode dne jejího
vystavení.

VII. SMLUVNÍ GARANCE

I. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na provedené práce po dobu 36 měsíctl, za
předpokladu řádně prováděného· servisu naší firmou nebo našim smluvním partnerem,
pokud nemá objednatel wči zhotoviteli závazky.

VIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel odpovídá po celou dobu opravy za bezpečnost při práci vlastních
pracovníkO..

2. V případě, že smluvní strana neplní povinnosti vyplývající z této smlouvy a porušení
smlouvy mdže být napraveno a smluvní strana tak neučiní do 7 dnd po obdržení výzvy
k nápravě, pak druhá smluvní strana je oprávněna ukončit smlouvu doručením
písemné výpovědi straně první. V případě předčasného ukončení smlouvy bude řešeno
vzájemné vyrovnání dle Občanského zákoníku.

3. Předčasné ukončení této smlouvy bez ohledu D;R to, z jakého důvodu se t.ak
stalo, neovlivňuje práva, nároky a odpovědnost žádné ze smluvních stran, které
vznikly před ukončením smlouvy.

4. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou obě strany řešit
především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory rozhodnuty
příslušným soudem, na základě návrhu jedné ze stran.

5. Závazky vyplývající ze smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce smluvních
stran.

3 



6. Tato smlouva se vyhotovaje ve 2 stejnopisech. Objednatel obdrží 1 vyhotovení,
zhotovitel 1 vyhotovení.

7. Tato smlouva byla uzavřena na základě svobodné vůle obou smluvních stran a nabývá
právní účinnosti podpisem statutárními z.ástupci obou smluvních stran.

8. Smlouvu lze měnit a doplňovat jenom oboustranně odsouhlasenými písemnými
dodatky. Návrh dodatku může podat kterákoliv smluvní strana.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

V Praze 

Datum: of_2 · ( ,(. 1?

••••••••••••••••••••••• )Á• •••••••••••• 

Seznam příloh:·-· 
Příloha č. 1 - cenová nabídka ze dne 24.10.2019 

4 

·
 

Zhotovitel 



• 

4:ellro uljf ahq 
EURO VÝTAHY s.r.o. 
Tel.  

182 00 Praha8 , Ke Stírce 1845/39 
E-mail: peroutka@eurovytahy.cz

Objednatel: Evidenční Ofslo: 

Adresa: 
Dat. příjmu 
oootávky 

Místo realizace: 
Dat. odesláni 

24.10.2019 
nabídky 

Termín realizace: 
ZpC,sob odesláni 

E 

Kontaktní osoba: I Mobil:

SOŠ Informatiky a spojů a SOU Kolin 

Jaselská 826, Kolin 

Jaselská 826, Kolin 

Pan Milan Lexa 

Tel:                                      I Fax:
E - mail:  

CENOVÁ NABÍDKA NA OPRAVU VÝTAHU 

Dobrý den pane Lexo, 
zasílám Vám nabídku na odstranění závad z odborné zkoušky.

Pravý výtah 
Vysátí šachty a odmaštění stroje ...................................... 1.650,- Kč bez DPH 
li) stavební dokončení šachty výtahu .. . .. .. .. .. . .. .. .. .. . .. . .. .. .. . provozovatel
30) Výměna opotrebených lanek dverí ( 10 ks) ......... .' ........ 11.130,- Kč bez DPH 
30) Opotfebené spodní vedení dverl (14 ks) . . .. .. . .. ... .. .. . .. .. 4.220,- Kč bez DPH
30) Opotfebené kladky šachetních dverr (12 ks) ... ............ 8.724,- Kč bez DPH 
30) Opotrebené spínače bezpečnostního okruhu ( 5 ks) ... ... 5.655,- Kč bez DPH
24) Vyměnit nosná lana (8 x 102 m, průměr 6 mm) ............. 68.695,- Kč bez DPH 
24) Výměna lana omezovače rychlo.sti {45mm , 6 mm) ...... . 5.116,- Kč bez DPH 
37) Spínač napínání omezovače rychlosti .. .. . .... .. .. ... .. . .. . .. 1.481,- Kč bez DPH 
39) Ukotveni elektroinstalace....................................... 550,- Kč bez DPH 
43) Zábradlí na kabině demontován'o pi'i rekonstrukci. Zpětná montáž pn dodán(
zábradlí .. . .. .. .. . .. .. .... . .. .. . .. . .. . . •. .. . .. . .. . .. .. .. . .. . .. .. . .. . .. .. .. .. 600,- Kč bez DPH 
33,49) Doplnění hmatníku na tlačítka (8ks)........ .... .. . .. . ...... . 1.196,- Kč bez DPH 
44) Vyměnit opotrebené kladky kabinových dverr (2 ks) ........... 1.454,- Kč bez DPH 
44) Opotrebené spínače bez. okruhů kab. dvert { 2 ks) ......... 2.262,- Kč bez DPH 
52) Vlečné kabely ......................................................... sledovat 
53) Doplnit cedulky ............................................. :.. .. . .. .. . 200,- Kč bez DPH 
Přeložiskování pfeváděclch kladek 2 ks ............................. 9.800,- Kč bez DPH 
(mimo odbornou zkoušku) 
Celkem ..................................................................... 122.733,- Kč bez DPH 

stranal 



Levý výtah 
Vysáti šachty a odmaštění stroje ...................................... 1.650,- Kč bez DPH 
li) stavební dokončení šachty výtahu . . . . . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . Provozovatel 
8) vyměnit stykače (3ks) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . .. . . . . . . . . . . . . .. .. 6.440,- Kč bez DPH 
8) vyměnit baterii.(1 ks ) ............. :.................................. 970,- Kč bez DPH 
30) Výměna opotřebených lanek dveří ( 8 ks) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 8.160,- Kč bez DPH 
30) Opotřebené spodní vedení dveřf'(15 ks) .. . . . . . . .. . .. . .. . . . . . 4.522,- Kč bez DPH 
30) Opotřebené kladky dveří (J ks) ................................... 5.091,- Kč bez DPH 
30) Opotřebené spínače bezpečnostního okruhu ( 3 ks) . .. .. . 3.393,- Kč bez DPH
24) Vyměnit nosná lana (8 x 102 m, prúměr 6 mm) ............. 68.695,- Kč bez DPH 
24) Výměna lana omezovače rychlosti (45mm , 6 mm) ... ... . 5.116,- Kč bez DPH
37) Spínač napínáni omezovače rychlosti .. .. .. ............ ...... 1.481,- Kč bez DPH 
39) Ukotvení elektroinstalace .......................... ;............ 550,- Kč bez DPH 
43) Zábradlí na kabině demontováno pfi rekonstrukci. Zpětná montáž pfi dodánf
zábradlí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 600,- Kč bez DPH 
33,49) Doplnění hmatniku na tlačítka (11 ks) ......................... 1.645,- Kč bez DPH 
44) Vyměnit opotřebené kladky kabinových dveří (1 ks)........... 727,- Kč bez DPH 
44) Opotřebené spínače bez. okruhu kab. dveřl (2 ks) ......... 2.262,- Kč bez DPH 
52) Vlečné kabely .... : ................ ·.................................... sledovat 
53) Doplnit cedulky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . .. .. . . .. . .. .. . .. . . .. .. 200,- Kč bez DPH 
Přeložiskovánl převáděcích kladek 3 ks ............................. 14.700,- Kč. bez DPH 
(mimo odbornou zkoušku) 
Celkem ..................................................................... 126.202,- Kč bez DPH 

Záruka opravy při provádění servisu výtahu: 

Vypracoval: 
za EURO VÝTAHY s.r.o. 
Jan Peroutka 
 
peroutka@eurovytahy.cz 
www.eurovytahy.cz 

strana2 

36 měsfců 




